
امام على (ع) 
به یتیمان نیکى کنید، نسبت به نیازمندان مواسات داشته باشید و با ناتوانان 

مُدارا (مهربانى) کنید.

دو چیز به من مى چسبد: یکى آب یخ زمستان و دیگرى پلو شب عید، زیرا 
تنها در زمستان آب یخ در دسترس همه هست و تنها در شب عید همه 

ایرانیان پلو مى خورند! 
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پل شناور ارتش به طول 140 متر بر روى رودخانه کارون بین روستاى سیدصالح و شهرستان کارون توسط ارتش جمهورى اسلامى 
نصب شد. پل ارتباطى روستاى جنگیه و شهرستان کارون به دلیل طغیان رودخانه قابل تردد نیست. 

درد بى درمان بهارى از راه رسیده است؛/ بخش اول

سوزش، خارش، آب ریزش و ...

از علایم خارش و سوزش چشم مى توان به قرمزى چشم، آبدار شدن چشم 
و افزایش حساسیت به نور اشاره کرد. علت اصلى خارش چشم و سوزش 
آن یک واکنش آلرژیک یا نوعى عفونت است، اما علت دیگر مانند: خشکى 
چشم، لنزهاى تماسى، بهداشت نامناسب چشم، استفاده از لوازم آرایشى 
نامناسب و بعضى مواد خارجى مانند گرد و غبار و شن و ماسه است. اگر 
سریع به دنبال درمان سوزش چشم و خارش چشم نباشید آسیب هاى 
جبران ناپذیرى به شما وارد مى کند پس براى درمان خارش چشم همراه 

ما باشید. 
یخ: مقدارى پارچه را درون آب یخ قرار دهید و آب آن را بگیرید سپس 
پلک هاى خود را ببندید و به مدت پنج دقیقه بر روى چشمان خود قرار 
دهید، این کار را چندین بار تکرار کنید. همچنین مى توانید مقدارى یخ را 
درون یک پارچه تمیز قرار داده و چشم هاى خود را ببندید و سپس به مدت 
پنج تا 10 دقیقه بر روى چشمان خود قرار دهید، این کار را سه تا پنج بار 

در روز تکرار کنید.
بابونه: بابونه داراى خواص ضدالتهابى و ضدعفونتى است و چاى بابونه 
مى تواند به درمان قرمزى چشم و سوزش آن کمک کند. همچنین بابونه 

سبب تقویت چشم مى شود و آن ها را تازه و درخشان مى کند. 
مقدارى بابونه را به دو فنجان آب جوش اضافه کنید و سپس به مدت پنج 
دقیقه اجازه دهید دم بکشد و سپس دو یا سه بار در روز چشمان خود را با 

این چاى براى درمان سوزش چشم بشویید.
خیار: خیار یک میوه داراى خواص ضدعفونى کننده و آنتى اکسیدانى 
است که مى تواند به درمان سوزش چشم شما کمک کندو همچنین سبب 
کاهش التهاب و تحریک چشم مى شود. طبیعت خنک کننده خیار به 
کاهش پف و سیاهى زیرچشم نیز کمک مى کند. مقدارى خیار را بشویید و 
به صورت گرد برش بزنید، به مدت 20 دقیقه درون فریزر قرار دهید سپس 
از فریزر درآورید و به مدت 10 دقیقه بر روى چشمان خود قرار دهید، این 

کار را چهار یا پنج بار در روز تکرار کنید. 
همچنین به جاى خیار براى درمان خارش چشم مى توانید از سیب زمینى 

نیز استفاده کنید.
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تصویر روز

«محمدرضا میرشاه ولد» با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به 
انتقاد از مدیریت بحران در جریان وقوع سیل اخیر در برخى استان هاى 

کشور پرداخت. 

انسان موجودى است کمال گرا و هدفمند که از 
بیهودگى، بى معنایى و بى هدفى سخت گریزان است. 
بیهودگى و پوچى چنین موجودى را ارضا نمى کند و از 
این رو اگر زندگى معنا و هدفى نداشته باشد زنده ماندن 
ارزشى نخواهد داشت هرچند تمامى امکانات زندگى 
فراهم باشد. علت نا رضایتى و سرد شدن زندگى ناکامى 
در رفاه نیست. زندگى ساده و حتى سخت را مى توان 
دوست داشت و راضى بود به شرط آن که معناى زندگى 

را درك کرده باشیم. آنچه موجب بن بست و ناامیدى در 
زندگى مى شود ناکامى در معناطلبى است. مسئله معنا 
چند حالت پیدا مى کند. یکى فقدان معناست. این حالت 
مخصوص کسانى است که آغاز معنایى براى حیات 
نمى یابند و زندگى را هیچ و پوچ مى دانند. حالت دوم 
ناتمام بودن معناست. این وضعیت مخصوص کسانى 
است که معنایى براى زندگى در نظر داشته اند، اما وقتى 
به آن معنا مى رسند آن را بى ارزش تر از آن مى بینند 
که به خاطرش زندگى کنند. آنچه مى خواهد فلسفه 
زندگى را توجیه کند باید فراتر از زندگى و ارزشمندتر از 
آن باشد. در غیر این صورت پدیده «زیان دیدگى» که در 
ادبیات دین از آن به عنوان «خسران» یاد مى شود، رخ 
مى دهد. دنیا مقطعى از زندگى است که به لحاظ زمانى 
بخش ناچیزى از حیات انسانى را تشکیل مى دهد. به 

لحاظ ارزش نیز دنیا و هر آنچه در آن وجود دارد، ناچیز 
است. خداوند متعال دنیا را ناچیزتر از آن مى داند که 
هدف تلاش هاى انسان باشد. کسانى که در زندگى شان 
با کسب دنیا خشنود مى شوند همانند کودکى هستند 
که با دانه اى شکلات از شادى در پوست خود نمى گنجد. 
و اما حالت سوم دست یافتن به معناى واقعى حیات 
است. هر چیزى را مى توان معناى زندگى قرار داد، اما 
هر معنایى ارضا کننده و رضایت بخش نیست. انسان 
موفق کسى است که انتخابگر خوبى باشد. اشتباه در 
انتخاب معنا موجب نا کامى شده و ناکامى به نارضایتى 
ختم مى شود. براى کامیابى باید انتخابگر خوبى بود و 
انتخاب خوب متوقف بر شناخت صحیح است. دنیا به 
خاطر انسان و در خدمت انسان آفریده شده و همچون 

ابزارى براى زندگى واقعى اوست.

معناى زندگى

قطره اى از دریا نجوم

سیاه چاله اى که مى تواند عالم را قورت دهد

دانشمندان براى نخستین بار توانستند با استفاده از آنالیز کامپیوترى یک 
سیاه چاله را به تصویر بکشند. تصویرى که حسابى دنیا را تکان داده است. این 
سیاه چاله سه میلیون بار بزرگ تر از زمین بوده و 55 میلیون سال نورى با ما 
فاصله دارد. درواقع یک دیسک سیاه دیده مى شود که توسط یک حلقه طلایى 
احاطه شده است و چیزى جز ذرات فوتون است که توسط جرم چرخشى از گاز 
پلاسما با گرماى فوق العاده منتشر مى شود. این حلقه افق رویداد یک سیاه چاله 
را محاصره کرده که فراتر از آن نور نیز خورده شده و بنابراین قابل تصویرسازى 
نیست. درواقع آنچه دیده مى شود یک پردازش رایانه اى از خروجى هشت 
تلسکوپ است که طى دو سال گردآورى شده است. آنچه به دست آمده، عکس 
به صورت یک بار شات نبوده، بلکه بیش از 5000 تریلیون بایت دیتا گردآورى 

و توسط سوپرکامپیوتر پردازش شده تا این تصویر به دست بیاید.

 شنبه | 24 فروردین 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5933 | 13 آوریل 2019 |  7 شعبان 1440 
16 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       

منبع: ایرنا

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فناورى اطلاعات ثانیه - سهامى خاص دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که راس ساعت 8 مورخه 1398/02/05 روز 
پنجشنبه و جلسه مجمع فوق العاده راس ساعت 10 مورخه 1398/02/05 روز پنجشنبه به  آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، آیت اله 
طیب، خیابان آیت اله طیب، بن بست شهید محمد مهدى مهدوى [5] ، پلاك 16، ساختمان آرمان، بلوك شرقى، طبقه چهارم، واحد 502 به کدپستى 8136653945 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى ساعت 8 صبح مورخه 1398/02/05: 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرسان    1-انتخاب مدیران    
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح مورخه 1398/02/05: 

2-تاسیس شعبه 1-تغییر نشانى   

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت شرکت فناورى اطلاعات ثانیه (سهامى خاص) شماره ثبت 31336 و شناسه ملى 10260518986

آگهى دعوت شرکت معدنى فجر جوشقان 
(سهامى خاص)شماره ثبت 6 و شناسه ملى 10260002152

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  معدنى فجر جوشقان- سهامى خاص دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى عادى که راس ساعت 8 مورخه 1398/02/04 روز چهارشنبه به  آدرس اصفهان ، خیابان کاوه، خیابان گلستان، 
مجتمع ادارى تجارى نگین، طبقه اول، واحد 2 ، شرکت صنایع سنگ جوشقان، به کدپستى 8193956374 تشکیل 

مى گردند حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى ساعت 8 صبح مورخه 1398/02/04: 

1-انتخاب مدیران    
2- انتخاب بازرسان   

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

نوبت اولآگهى مزایده
بدینوسیله به اطلاع مى رساند شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) در نظر دارد به استناد بند دوم یکصد و 
چهل و هشتمین و بند 1 یکصد و پنجاه و دومین صورتجلسه هیئت مدیره محترم دو قطعه زمین را با شرایط و مشخصات موجود 

واگذار نماید. 
الف: مشخصات

ب: شرایط واگذارى
1- شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ سپرده (ستون ب ) را به صورت ضمانتنامه معتبر بانکى و یا به شماره حساب 
0223745278002 حساب سپرده شرکت نزد بانک ملى ایران شعبه نجف آباد به نام شرکت مدیریت پسماند شهرى واریز نمایند. 

2- شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند. 
3- شرکت کنندگان تا آخر وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1398/02/12 به شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد مراجعه و پس 
از واریز مبلغ 200/000 (هزار ریال) به حساب جارى شرکت به شماره 0105672275006 نزد بانک ملى نجف آباد نسبت به اخذ مدارك 
شرکت در مزایده اقدام نمایند. (جهت دریافت اسناد مزایده به صورت حضورى به امور مالى شرکت مدیریت پسماند مراجعه نمایند.) 
4- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/02/14 در سه پاکت الف، ب و ج لاك و 
مهر شده (که پاکت الف حاوى سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه معتبر بانکى و یا فیش واریزى نقدى به حساب سپرده 
شرکت) (پاکت ب حاوى برگ امضا و ممهور شده آگهى مزایده، فیش واریزى مربوط به خرید اسناد مزایده، کپى کارت ملى معتبر 
یا شناسنامه براى اشخاص حقیقى و اساسنامه و کپى آگهى آخرین تغییرات براى شرکت هاى حقوقى) و (پاکت ج محتوى برگ 
پیشنهاد قیمت که باید به عدد و حروف نوشته و زیر آن مهر و امضاى مجاز و تعهدآور و آدرس و کدپستى و شماره تلفن ذکر شده 

باشد.) و همه پاکت ها را در لفاف مناسب و لاك و مهر نموده و به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. 
5- پیشنهادات رسیده در کمیسیون عالى معاملات که در ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/02/15 در محل شرکت تشکیل 

مى گردد باز و قرائت خواهد شد. 
6- به پیشنهاداتى که مبهم، مخدوش، مشروط و یا فاقد سپرده باشد و همچنین پیشنهاداتى که بعد از وقت ادارى مقرر برسد اعم از 

کتبى، تلگراف و یا حضورى ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
7- کمیسیون عالى معاملات در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

8- سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان در آگهى مزایده مورد نظر در شرکت باقى خواهد ماند و چنانچه نفرات اول از تاریخ 
ابلاغ کتبى ظرف مدت یک هفته از خرید زمین خوددارى نماید سپرده او به نفع شرکت ضبط و با نفرات دوم و سوم نیز به همین نحو 

رفتار خواهد شد. 
9- هزینه آگهى مزایده که در دو نوبت چاپ گردیده بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

10- آیین نامه مالى شهردارى ها با آخرین اصلاحات و شرایط و ضوابط ذکر شده ملاك عمل طرفین خواهد بود. 
11- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

ستون الف مبلغ مشخصاتردیف
پایه (ریال)

ستون ب (سپرده شرکت 
کننده در مزایده (ریال)

1
یک قطعه زمین داراى سند شش دانگ به شماره پلاك ثبتى 410/828 ، قطعه 8 به 
مساحت 178/75 متر مربع با کاربرى مسکونى واقع در ویلاشهر، بلوار آزادگان، بلوار 

گاز، فرعى 12 مترى 
1/403/187/50070/159/375

یک قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 21 به مساحت 165/75 متر مربع با کاربرى 2
1/044/225/00052/211/250مسکونى واقع در امیر آباد، بلوار شهید بهشتى، حد فاصل خیابان عطار و پارك نگین 

سعید خزائیلى - مدیر عامل شرکت

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم 

در نظر دارد جمع آورى اقلام بازیافتى سطح شهر نجف آباد را به مدت یک سال از طر یق 

مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط واگذار 

نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1398/02/12 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت 

واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 42727217-031 تماس حاصل نمایند. 

آگهى مزایده عمومى 

مدیریت پسماند شهرى نجف آباد 

نوبت اول

کریم خان زند

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

زهرا محزونیه | نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com


